様式第１号（第６条、第９条関係）

　　年　　月　　日

大樹町長　　様

（自主防災組織の名所）
代表者
（電話番号　　　－　　　　　　）

自主防災組織結成（変更）届出書

下記のとおり、自主防災組織を設立（変更）したので届け出ます。
	自主防災組織の名称

	設立年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	加入世帯数
	　　　　　　　　　　　世帯

	本部設置場所

	関係機関との
緊急連絡先
	氏名

	電話番号

	添付書類
	①規約
②防災計画
③組織図
④役員名簿
⑤事業計画

　この届出書の内容については、自主防災組織と大樹町、消防との連携を図るため、とかち広域消防事務組合大樹消防署へ情報提供することに同意します。